履行実績を証する書類

令和８年　　月　　日
	入札件名
	令和８年度京都市交響楽団自主公演楽器運搬業務

	会社名
	



	
	相手方
	演奏会名称等
	日付
(往路，復路)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


※　令和7年1月1日～令和7年12月31日までの実績を記入してください。
　（なお件数については往復で１件とします）
※　対象は、日本オーケストラ連盟の加盟団体やプロ・アマチュアオーケストラの団体、大学の交響楽団、中学及び高校の吹奏楽部等とし楽器の運搬を請け負った業務とします。
※　年間の実績が15件以上ある場合でも、本紙の記載は15件までで結構です。

履行実績を証する書類（記入例）

令和８年　　月　　日
	入札件名
	令和８年度京都市交響楽団自主公演楽器運搬業務

	会社名
	（ご記入ください）



	
	相手方
	演奏会名称等
	日付
(往路，復路)

	1
	〇〇交響楽団
	第〇〇回定期演奏会
	1/19, 1/20

	2
	〇〇交響楽団
	第〇〇回定期演奏会
	2/14, 2/14

	3
	〇〇交響楽団
	第〇〇回定期演奏会
	3/12, 3/12

	4
	〇〇交響楽団
	第〇〇回定期演奏会
	4/15, 4/16

	5
	▲▲管弦楽団
	第××回定期演奏会
	5/1, 5/3

	6
	▲▲管弦楽団
	第××回定期演奏会
	6/3, 6/5

	7
	××大学交響楽団
	××大学交響楽団京都公演
	7/1, 7/1

	8
	××大学交響楽団
	××大学交響楽団大阪公演
	7/2, 7/2

	9
	　・・・
	　・・・
	

	10
	　・・・
	　・・・
	

	11
	　・・・
	　・・・
	

	12
	　・・・
	　・・・
	

	13
	　・・・
	　・・・
	

	14
	　・・・
	　・・・
	

	15
	××高校吹奏楽部
	第〇〇回△△△吹奏楽コンクール
	12/14, 12/14


※　令和7年1月1日～令和7年12月31日までの実績を記入してください。　
　（なお件数については往復で１件とします）
※　対象は，日本オーケストラ連盟の加盟団体やプロ・アマチュアオーケストラの団体，大学の交響楽団，中学及び高校の吹奏楽部等とし楽器の運搬を請け負った業務とします。
※　年間の実績が15件以上ある場合でも，本紙の記載は15件までで結構です。
